(toliau  – prekės),  atitinkančias  Pardavėjo pasiūlyme (Sutarties  1 priedas),  Sutarties  2 priede
„Techninė specifikacija sportinei kepuraitei“ pateiktas technines specifikacijas ir kitus Sutartyje
nurodytus reikalavimus. 
1.2. Įsigyjamų prekių maksimalus kiekis – 24 700 (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai),
minimalus kiekis – 19 000 (devyniolika tūkstančių) vnt. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso
šiame papunktyje nurodyto maksimalaus prekių kiekio. 
1.3.  Mokėtojas  (Lietuvos  kariuomenė)  už  pristatytas  Sutarties  bei  jos  prieduose  nurodytus
reikalavimus atitinkančias prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Maksimali  sutarties  vertė  –  121 050,41  Eur  (vienas  šimtas  dvidešimt  vienas  tūkstantis
penkiasdešimt  eurų 41 ct)  be pridėtinės  vertės  mokesčio  (toliau  – PVM) ir  146 471,00 Eur
(vienas šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras 0 ct),
įskaitant 21 proc. PVM.
2.2.  Prekių vieneto įkainiai  nurodyti  Sutarties  3  priede „Prekių kiekis  ir  įkainis“.  Į  prekių
įkainius  turi  būti  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo  išlaidos,  susijusios  su prekių
pardavimu  ir  pristatymu  (sandėliavimo,  pakavimo,  transportavimo,  pristatymo),  bei  visi

[...]

specialiosios dalies 7.2 papunktyje nurodytą terminą, taikoma Sutarties specialiosios dalies 9.1
papunktyje nustatyta atsakomybė.
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 8 473,53 Eur
(aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys eurai 53 ct) (7 (septyni) procentai nuo
maksimalios Sutarties vertės be PVM ir galiojimo terminas – ne trumpesnis kaip 38 (trisdešimt
aštuoni) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 
8.2.  Banko  garantija  ar  draudimo  bendrovės  laidavimo  raštas  privalo  atitikti  Sutarties

[...]

Sutarties  bendrosios  dalies  11.1  ir  11.3  papunkčiuose  nurodytų  Šalių  iš  anksto  sutartų
minimalių nuostolių dydis yra – 0,2 procento nuo nepristatytų/nepakeistų prekių kainos be PVM
už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2.  Sutarties  bendrosios  dalies  11.4 papunktyje  nurodytų Šalių  iš  anksto sutartų minimalių
nuostolių dydis yra 8 473,53 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys eurai 53
ct) (7 procentai nuo maksimalios Sutarties kainos be PVM).
9.3. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.1.3 ir 5.1.4 punktuose nurodytais atvejais Šalių iš
anksto  sutartų  minimalių  nuostolių  dydis  yra  18  157,56  (aštuoniolika  tūkstančių  šimtas
penkiasdešimt septyni eurai 56 ct)  Eur (15 (penkiolika)  procentų nuo Sutarties specialiosios
dalies 2.1 punkte nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, taikant Sutarties
bendrosios dalies 9.1.2 papunkčio sąlygas.